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Universidad Auténoma

de Baja California FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS

ACTA DE LA ASAMBLEA DE ALUMNOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS
PARA LA ELECCION DE CONSEJEROS TECNICOS

Con la presencia de 30 estudiantes de los distintos programas educativos, turnos y
modalidades de la Facultad de Ciencias Humanas, siendo las 9:30 am del 28 de
septiembre del 2021, inicid la asamblea para la designacién de representantes
alumnos ante el Consejo Técnico.

De acuerdo al orden del dia establecido en la convocatoria, se nombr6 a
dos escrutadores y un secretario para que llevaran el conteo de votos. La
asamblea estuvo presidida por el Director de la Facultad, Dr. Jesus Adolfo Soto
Curiel y la Subdirectora, Dra. Heidy Anhely Zufiga Amaya. El Dr. Jesus Adolfo, dio
la bienvenida y explicé la funcion de los consejeros y el papel que desempefarian
los estudiantes seleccionados. A su vez, la Dra. Heidy Anhely Zufiga Amaya
fungié como secretario de la asamblea.

Se procedi6 a la definicidon del procedimiento para la eleccién, en donde el
Director explicé cdmo quedaria conformada la representatividad con estudiantes
de los distintos programas educativos ante el Consejo Técnico: seis consejeros
propietarios y seis suplentes. Se somete a aprobacion la forma de votacién, siendo
la Unica propuesta que se votara en una sola ocasion por cada participante y el
que tuviera mas votos seria el propietario y el que le siguiera en votos, quedaria
como suplente, siendo aprobado por la mayoria.

Aunado a lo anterior se aprob6é por mayoria que, una vez que hubieran
hecho las propuestas de estudiantes a ser votados, cada uno se presentara ante
la asamblea y respondieran a qué programa educativo y semestre pertenecian,
esto con el fin de que el resto de los participantes los conocieran.

Se dio paso a la eleccion de los miembros del Consejo Técnico de la

Facultad de Ciencias Humanas, quedando de la siguiente manera:
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Nombre Matricula PE Semestre [Teléfono Correo
PROPIETARIOS

Maria Fernanda Ciencias de la

Flores Moreno 1163422  |Comunicacion 7 6869456413 |mflores64@uabc.edu.mx

Asai Sarai Luna

Lamarque 1169780  |Psicologia 5 6862110851 |asai.luna@uabc.edu.mx

Maria Inés Torres

Luna 1152511  |Psicologia 4 6861974414 |maria.ines.torres.luna@uabc.edu.mx
Jonathan David

Gallegos Gémez (1168346 Psicologia 5 6869466074 |david.gallegos@uabc.edu.mx
Nayeli Denisse Ciencias de la

Ramos Cortez 1163075  |Comunicacion 7 6861692129 [nayeli.ramos@uabc.edu.mx

Itzel Serrano Ciencias de la ~
Lopez 1177339  |Comunicacion 3 6862017008 |itzel.serrano.lopez@uabc.edu.mx
SUPLENTES

Ailyn Gabriela Ruiz

Jiménez 1178437  |Psicologia 3 6862585360 |ruiz.ailyn@uabc.edu.mx

Rocio Nayeli Hallal

Flores 1171738  |Psicologia 4 6863234070 |hallal.rocio@uabc.edu.mx
Celeste Elizabeth Ciencias de la

Herrera Vazquez (1163181 comunicacion 7 6865302948 Iceleste.herrera@uabc.edu.mx
Danna Kassandra Ciencias de la

Celaya Montoya (1176002 Comunicacion 3 6861183571 | kassandra.celaya@uabc.edu.mx
Daniel Gumaro

Flores Suarez 1103645  [Tronco comun 2 6862603352 |gumaro.flores@uabc.edu.mx
Adal Abraham

Torrez Acosta 352795 Psicologia 3 6161635714 |adal.torrez@uabc.edu.mx

Siendo las 11.00 horas se dio por terminada la asamblea.
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DANIEL GUMARO FLORES SUAREZ. CARLOS DANIEL AVILA PEREZ.




